2023商品销售合同标准格式
需方(以下简称甲方)
供方(以下简称乙方)
经双方协商同意，根据中华人民共和国经济法的规定，订立合同如下：
一、甲方承建的郯城县景都国际花苑小区二期工程高层所需建材(木材)均由乙方提供。
二、验收方法：由甲方现场验收，乙方应确保质量合格，如出现问题，乙方在接到甲方通知24小时负责处理解决。(木方规格允许范围在±2mm)
三、货款及费用等付款及结算方法
1.交货方式：甲方提供一定的材料堆放验收场地，保证货运道路畅通。
2.交货地点：施工现场。
3.交货日期：甲方提前三天通知乙方。
4.运输费：包含在货款内。
5.付款方式：所用材料款在所建楼号正负零完成后十日内付70%;主体五层完成后十日一次性付清。
四、产品价格
木方以立方米计算(1900元∕m3);木模板(规格1220_2440_10，元∕张)如需调整，必须经双方协商同意后方为有效。
五、本合同自双方签章之日起生效，在执行期间如有未尽事宜，由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。
六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日